

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) บริเวณถนนซอยตาพัก หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี (ต่อจากของเดิมจนสุดเขต) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	326.890	2,935.28	959,513.67	1.3624	3,999.02	1,307,241.42
2	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,723.000	17.79	48,442.17	1.3624	24.23	65,997.61
3	2. ฝาท่อเหลี่ยม	ฝาท่อ	67.000	12,000.00	804,000.00	1.3624	16,348.80	1,095,369.60
4	3. ต่อก่อท่อเหลี่ยม	บ่อ	67.000	1,939.77	129,964.59	1.3624	2,642.74	177,063.75
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							896,553.00
รวมราคากลาง								3,542,225.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) บริเวณถนนซอยตาพัก หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี (ต่อจากของเดิมจนสุดเขต) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



สนิท รังผึ้ง

07 กันยายน 2569 19:17:30

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over lay) บริเวณถนนซอยตাপัก หมู่ที่ 8 ตำบลนาดี (ต่อจากของเดิมจนสุดเขต) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

สนิท รังผึ้ง

(สนิท รังผึ้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว

(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพัชร วรรณสุทธิ

(เอกพัชร วรรณสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนิท รังผึ้ง

07 กันยายน 2569